DECRETO Nº 0088/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR APROVADO EM PROCESSO

SELETIVO 003/2023, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Fica NOMEADO (a), o MARIA EDUARDA RAMOS, inscrito (a) no CPF 175.104.807-10

aprovado (a) no Processo Seletivo de 003/2023 da Secretaria Municipal de Saúde, no cargo de

TÉCNICO DE ENFERMAGEM, de acordo com a Lei 1.360/2023.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos em 15

de janeiro de 2024.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 23 de janeiro de 2024.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 78718d7e-522a-45af-a189-a1424b99866d
DECRETO MUNICIPAL  Nº 000088/2024

Pág. 90

000013/2024

		2024-01-23T09:01:41-0300
	ANTONIO GONCALVES

		2024-01-23T09:06:03-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI